中国农药工业协会文件
中农协〔2019〕70号

关于召开中国农药工业协会

第十届四次常务理事会的通知

各副会长、常务理事单位：

为分析中国农药行业发展环境、研讨农药产业转型升级新形势。

经研究，中国农药工业协会决定于2019年10月14日在上海召开中国农

药工业协会第十届四次常务理事会，请各副会长、常务理事单位负责

人准时参会，不能亲自参加会议的请委派代表参加。请参会代表将回

执表于9月30日前发送至中国农药工业协会秘书处。具体事宜通知如

下：

一、会议内容：

审议关于调整和增补中国农药工业协会部分成员的议案、研讨行

业热点问题。

二、会议时间：

10月14日15:00～17:00

三、会议地点：

上海浦东喜来登由由大酒店二楼庐山厅（上海市浦建路38号）

四、会务费：

本次会议免会务费，食宿自理。

五、联系方式：

联 系 人：

王若青 010-84885196  15811455725（同微信号）

黄华树 010-84885352  13911895456（同微信号）

传　  真：010-84885001

电子邮件：CCPIA_LSH@126.com

地址：北京市朝阳区安慧里4区16楼化工大厦920（邮编：

100723）

附件：第十届四次常务理事会参会回执表

二○一九年八月十六日

附件：

第十届四次常务理事会参会回执表

单位名称

联系人 　 联系电话

微  信 　 常用邮箱

常务理事会参会人员信息

姓名 职务 单位电话 手机 电子邮件

友情提示：

1、请认真填写以上各项内容；

2、请于9月30日前反馈至中国农药工业协会秘书处。邮箱地址：CCPIA_LSH@126.com

（推荐）,传真：010-84885001；

3、报名咨询：王若青 010-84885196、15811455725 黄华树 010-84885352、

13911895456